1540

Conditus hic ego sum , Brunsuigum fortis Ericus,

Dux clarus bello et Caesaris obsequio.

Inuidet-heu !-patriae Romanum Hagenoa secutum

Regem , sed tumulo mo capit illa suo.

Canus eram Princeps, egressus et amplius annos

Septuaginta, tamen corpore firmus eram .

Dum sequor inuictos terrestria numina fratres

Atque meum testor saedulus officium ,

Ecce procul patria, prole atque uxore remotum

Sustulit infelix morbus et aluus iners .

Mollibus ex oculis vestris nunc procidet humor,

Cum dicar rigido hoc decubnisse solo.

Sed nihil hic prosunt lachrymae luctusque sepulto,

Sic voluit fatum , nos quoque uelle decet.

Tale Deum numen tali mortalia nutu

Fallax momento temporis hora dedit .

1) Es iſt ein Nachſchnitt der bei A. o. Dommer, Lutherdrude auf der

Hamburger Stadtbibliothet, Leipzig 1808, S. 240 unter nr 79 beláriebenen

Titelbordüre mit den zwei großen Löwen unten in den Eden. Joh. Luther ,

Die Titeleinfaſſungen in der Reformationszeit Lief. 1 , Leipzig 1909, Tafel 13 ff.

tennt dieſen Tacidhnitt nicht.

2) C. Janide , Allgemeine deutſche Biographie 6 , 204 ( wantt zwiſchen

dem 26. und 30. Juli als Todestag des Herzogs.
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7

Ergo uxor sobolesque uale tuque unica, Erice,

Spes patriae annosi deliciumque patris !

Dispeream , si te fuerit mihi carior alter !

Alter enim quis te dulcior esse potest ?

Si meminisse uoles uerbi non degener aequi:

Pectus eras vere pectoris ipse mei.

Sed non plura! precor, longos feliciter annos

Viuas nec nostri non memor ess3 uelis.

Me tibi ethos una mecum, quos semper amaui

(Si quid de nostra promerui patria ),

Commendo, in primis uiduam matremque, sorores

Tres teneras, populum et publica iura . Vale !

In munimentum Erici seu arcem nouam Patten

sen Justini Gobleri Licentiati carmen,

Adviatorem.

Inclyta magnanimi sunt haec insignia Erici,

Brunsuig et Lunburg Principis atque Ducis,

Qui bene pro patria, pro Caesare Maximiliano

Austriacaque stetit fortiter usque domo.

Saepe quidem densos immisit corpus in hostes,

Horrida nec timuit tempora militiae.

Nunc duros Phrysios, nunc multa clade Bohemos

Vicit et e uictis magna Trophaea tulit .

Sed quid ego immensi memorem studia illa laboris,

Ipsa frequens rerum quae monimenta canunt ?

Ante Sigismundo fuerat quae nupta marito,

Saxonica Austriaco Dux Catharina Duci,

Huic prior est coniunx, deinde et coniuncta legali

Filia Marchionis Elisabetha thoro.

Ex qua recturus processit filius haeres,

Filius en patris nomina clara gerens.